Data sheet

RACARRO

CCF50B

Connecteurs pour cables

Spécifications techniques

Semi connecteur F a sertir férule intégrée pour cable 4.9-5.0

mm.

¢ Installation rapide et facile.
e Dimensions compactes.

CCF50B

Code

Connecteur

Fixatil masse

Diametre

Cables

Couleur

Dimensions et conditionnement
Piéces

Code EAN

Code EAN

Dimensions de I'emballage

Poids carton

kg

287196

F vis méale

Sertir

4.9-5.0

PAS4025103, PAS4025202

Rouge

100
8016978090679
8016978090686
80x80x110
0.53

f inD fracarro.com



